
2025年7月4日 

剣友会会員各位

　東京支部支部長　　進藤修

　東京支部事務局長　關晃平

東京支部稽古会について

　長雨の候、諸先輩方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より剣友会の活動にご理解ご協力賜り誠に感謝申し上げます。

東京支部では毎月第3土曜日17:00より日本体育大学世田谷キャンパス剣道場にて稽古会を

実施しています。東京支部のみならず、ご都合がつきましたら他県の先輩方にもご参加いただき

剣を交え、親睦を深めることができれば幸いです。

参加を希望される先輩方はお手数おかけしますが、以下のFormからお答えください。 

なお、中止の際には大学剣友会HPにてご連絡させていただきます。 

記

1. 稽古会にご参加を希望される先輩方は期日までに以下のFormsよりご回答ください。

2. 車両の駐車については大学から3台までと連絡がございます。

ご連絡いただいた先輩方より年齢順で選ばせていただければと思います。

その他の先輩方は恐れ入りますが、近隣の駐車場をご利用ください。

 稽古会参加Forms：https://forms.gle/ZiAFmMzJSCiXH1MQ6 

 7/13(金)18:00までにご回答ください。 

　以上

https://forms.gle/ZiAFmMzJSCiXH1MQ6

